



Samariterhemmet **Utsikten**



Daglig verksamhet för yngre personer med demenssjukdom



**SAMARITER
HEMMET**

DIAKONI

Medmänsklighet sedan 1882

Framtidstro och utsikt

Utsikten är en daglig verksamhet för yngre personer 18–68 år med demenssjukdom.

Syftet med verksamheten är att ge möjlighet till personlig utveckling, gemenskap och delaktighet i samhället. Den är anpassad efter den enskildes behov och önskemål. Målsättningen är att skapa framtidstro och utsikt om att livet är meningsfullt och utvecklande funktionshindret till trots.

Utsikten erbjuder samvaro med hög kvalitet genom ett personligt och målinriktat arbete där samtalet enskilt och i grupp är en viktig del.

Genom ett rikt utbud av aktiviteter vill vi bevara det friska och ge en meningsfull vardag. Vi vill också ge anhöriga stöd, uppmuntran och avlastning. Verksamheten bygger på gemenskap tillsammans med andra i liknande situation.



Silviahemscertifiering innebär att vi har en särskild kompetens inom demensvård



Öppettider må–fr kl 8–16

För deltagande krävs ett beslut från biståndshandläggare i din kommun.

För mer information och frågor:
Välkommen att kontakta vår föreståndare och Silviasyster Anna-Pia Mikkonen
anna-pia.mikkonen@samariterhemmet.se
073-062 64 58



Målsättningen är att skapa framtidstro och utsikt om att livet är meningsfullt och utvecklande funktionshindret till trots



Demens mitt i livet

En demenssjukdom är svår både för den drabbade och anhöriga. Eftersom yngre personer ofta är yrkesverksamma och fysiskt välfungerande så blir insikten tydligare att något inte fungerar som det borde. Det gör upplevelsen av maktlöshet, brist på kontroll och frustration i samband med demensutvecklingen starkare. För yngre personer med demenssjukdom och deras närstående visar forskningen att insatser i ett tidigt skede kan vara av avgörande betydelse för hela livssituationen.

Vi tycker om att ha roligt

Tillsammans med våra deltagare planerar vi dagarna. Vi gör ofta utflykter med vår minibuss. Det kan handla om allt ifrån svampplockning på hösten till besök på museer.

När vi inte är ute och far är vi "hemma" på Dragarbrunnsgatan 69 i våra stora rymliga lokaler som ligger mitt i centrala Uppsala. Där har vi både eget gym och skönhetsalong. Vi tar dagliga promenader, vi pusslar och pusslar, spelar spel och pingis. Vi bakar och lagar mat som vi äter tillsammans och med jämna mellanrum får vi besök av musiker.



Med inspiration från England, inledde Ebba Boström, Samariterhemmets grundare, sitt arbete i centrala Uppsala 1882, med utbildning, vård och omsorg och sociala verksamheter.

Samariterhemmet Diakoni fortsätter idag arbetet i Ebba Boströms anda.

Samariterhemmet Diakoni är en idéburen stiftelse som bedriver vård- och omsorg, utbildning och sociala verksamheter i egen regi samt i samarbete med andra organisationer, myndigheter och samfund.

Vårt fokus är att bidra till ett medmänskligare samhälle genom att utöva omsorg om enskilda människor, särskilt i utsatta livssituationer.



**SAMARITER
HEMMET**
DIAKONI

Medmänsklighet sedan 1882

Utsikten, Dragarbrunnsgatan 69, 753 20 Uppsala
utsikten@samariterhemmet.se
Telefon: 018-56 40 56
www.samariterhemmet.se



Följ oss på Facebook, Instagram och LinkedIn